Bogota D.C., 24 de junio de 2020.

Sefores:
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO
E. S. D.

REF: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CAPITAL E INTERESES AL 1 DE
JULIO DE 2020.

EXPEDIENTE: 2014-150

DEMANDANTE: ANGEL JOANNE CARDENAS

DEMANDADO: VICTOR JULIO AGUDELO SANTANDER

LIDA PAOLA ARDILA HOLGUIN, abogada titulada, identificada con cédula
ciudadania N°1.010.163.427, expedida en Bogota D.C., portadora de la T.
186.508, del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en condicion de
de la parte DEMANDANTE, me dirijo a su despacho con el objeto de¥presentar la
liquidacién del crédito actualizada a la fecha 01 DE JULIO DE 2020, de conformidad
con el articulo 446 del C.G.P, con liquidacion de intereses legales adjunta y resumen de
capital + intereses, asi:

IT™ ~ CONCEPTO | caPITAL | INTERESES

Factura de Venta Nrol00-fecha de vencimiento 12 de febrero de
2012. . $24.404.435

Liquidacién de intereses legaleéé partir del 30.de septiembre de 2016
2| de acuerdo con AUTO DE LIQUIDACION CREDITO de fecha 31 $41-727-.466
de'enero de 2017, obrante en el proceso‘hasta el 1 de julio de 2020.
Abonos a intereses pago efectuado el dia 10 de mayo de 2017, de

3 |acuerdo con fecha de elaboracion de TITULO JUDICIAL OFICIO ,\‘3 $ 19.925.000
2017000143 (valor imputado en la liquidacion de credlto) S
~ |Total comceptos 1,23, , - | 1ses13n901

Para efectos del pago de costas, téngase en cuanta los siguientes valores, decretados por
este juzgado:

™ | : ~ CONCEPTO = CUANTIA
4 Liquidacién de costas aprobada por el despacho judicial obrante en FOLIO $6.435.476
187 DEL PROCESO. AUTO DE FECHA 5 DE DICIEMBRE DE 2016 ) )
5 Liquidacién de costas de apelacm;l(.) i‘\7UTO DE FECHA 18 DE MAYO DE $1300.000
TOTAL CONCEPTOS 4 Y 5 i o _ $7.735.476

TOTAL, ITEMS: 1, 2,34y 5 favor tener en cuenta para pagos de titulos judiciales:
------------------- $73.867.377

Se adjunta liquidacion de crédito de intereses moratorios.

Atentamente,

LIDA PAOLA ARDILA HOLGUIN
C.C.1.010.163.427 exp. En Bogota D.C.
T.P.186,508, DEL C.S.J.

Carrera 8 #12 C- 35 - of: 409, Centro Historico la Cancelaria - Bogoti DC.
Mol B158840043
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ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO
PROCESO EJECUTIVO No. 2014-00150-00
DE: ANGEL JOANNE CARDENAS
CONTRA: VICTOR JULIO AGUDELO SANTANDER

Actualizacion desde: 29 de septiembre de 2016
Hasta: 1 de julio de 2020

CAPITAL $24.404.435,00
Dosde Periodo ’ Hasta capital a liquidar Bégt:?o m?)zﬁwa tasa mes | No. Dias riwr:ﬁ;isal total intereses abonos ﬁgg?:se: azg;;:;a
VIENEN INTERESES 33.719.770,54
29/09/2016 | 30/09/2016 24.404.435 21,34 32,01 2,67 2 42.804,71| 33.762.575,25
01/10/2016 | 31/10/2016 21,99 32,99 2,75 31 683.681,89 | 34.446.257,14
01/11/2016 | 30/11/2016 2199| 32,99 2,75 30 661.627,63 | 35.107.884,77
01/12/2016|31/12/2016 21,99 32,99 2,75 31 683.681,89 | 35.791.566,66
01/01/2017|31/01/2017 22,34 33,51 2,79 31 694.563,59 | 36.486.130,25
01/02/2017 | 28/02/2017 22,34 33,51 2,79 28 627.347,76 | 37.113.478,02
01/03/2017 | 31/03/2017 22,34| 33,51 2,79 31 694.563,59 | 37.808.041,61
01/04/2017 | 30/04/2017 22,33| 33,50 2,79 30 671.857,44 | 38.479.899,05
01/05/2017 | 10/05/2017 22,33| 33,50 2,79 10 223.952,48 | 38.703.851,53 | 19.925.800,00 | 19.925.800,00
11/05/2017 | 31/05/2017 22,33| 33,50 2,79 21 470.300,21 ] 19.248.351,73
01/06/2017 | 30/06/2017 22,33 | 33,50 2,79 30 671.857,44 | 19.920.209,17
01/07/2017 | 31/07/2017 21,98| 32,97 2,75 31 683.370,98 | 20.603.580,15
01/08/2017|31/08/2017 21,98 | 32,97 2,75 31 683.370,98 | 21.286.951,14
01/09/2017 | 30/09/2017 21,98 | 32,97 2,75 30 661.326,76 | 21.948.277,90
01/10/2017 | 31/10/2017 21,15( 31,73 2,64 31 657.565,80 | 22.605.843,70
01/11/2017|30/11/2017 20,96 31,44 2,62 30 630.637,34 | 23.236.481,04

*
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01/12/2017{31/12/2017 20,77 | 31,16 2,60 31 645.853,98 | 23.882.335,02
01/01/2018|31/01/2018 20,69 31,04 2,59 31 643.264,13 | 24.525.599,15
01/02/2018 | 28/02/2018 21,01 31,52 2,63 28 589.998,95| 25.115.598,10
01/03/2018 | 31/03/2018 20,68| 31,02 2,59 31 642.953,23 | 25.758.551,33
01/04/2018 | 30/04/2018 20,48| 30,72 2,56 30 616.195,27 1 26.374.746,59
01/05/2018 | 31/05/2018 20,44| 30,66 2,56 31 635.491,49| 27.010.238,08
01/06/2018 | 30/06/2018 20,28| 30,42 2,54 30 610.177,74 | 27.620.415,82
01/07/2018 | 31/07/2018 20,03{ 30,05 2,50 31 622.744,35| 28.243.160,17
01/08/2018 | 31/08/2018 19,94 29,91 2,49 31 619.946,20 | 28.863.106,36
01/09/2018 | 30/09/2018 19,81 29,72 2,48 30 596.036,54 | 29.459.142,90
01/10/2018 | 31/10/2018 19,63| 29,45 2,45 31 610.308,12 | 30.069.451,02
01/11/2018 | 30/11/2018 19,49| 29,24 2,44 30 586.408,49 | 30.655.859,50
01/12/2018 | 31/12/2018 19,40| 29,10 2,43 31 603.157,28 | 31,.259.016,78
01/01/2019 |{31/01/2019 19,16| 28,74 2,40 31 595.695,54 | 31.854.712,33
01/02/2019 | 28/02/2019 19,70 29,55 2,46 28 553.211,77| 32.407.924,09
01/03/2019 | 31/03/2019 19,37 29,06 2,42 31 602.224,57 | 33.010.148,66
01/04/2019 | 30/04/2019 19,32 28,98 2,42 30 581.293,58 | 33.591.442,24
01/05/2019 | 31/05/2019 19,34| 29,01 2,42 31 601.291,85| 34.192.734,09
01/06/2019 | 30/06/2019 19,30| 28,95 2,41 30 580.691,83 | 34.773.425,92
01/07/2019 | 31/07/2019 19,28 28,92 2,41 31 599.426,41| 35.372.852,33
01/08/2019|31/08/2019 19,32| 28,98 2,42 31 600.670,04 | 35.973.522,37
01/09/2019 | 30/09/2019 19,32 28,98 2,42 30 581.293,58 | 36.554.815,95
01/10/2019 | 31/10/2019 19,10| 28,65 2,39 31 593.830,11| 37.148.646,06
01/11/2019 | 30/11/2019 19,03 28,55 2,38 30 572.568,16 | 37.721.214,22
01/12/2019|31/12/2019 18,91 28,37 2,36 31 587.922,901 38.309.137,12
01/01/2020|31/01/2020 18,77| 28,16 2,35 31 583.570,22 | 38.892.707,34
01/02/2020 | 29/02/2020 19,06| 28,59 2,38 29 554.355,10 39.447.062,44
01/03/202031/03/2020 18,95| 28,43 2,37 31 589.166,52 | 40.036.228,96
01/04/2020 | 30/04/2020 18,69| 28,04 2,34 30 562.338,36 | 40.598.567,31
01/05/2020 | 31/05/2020 18,19 27,29 2,27 31 565.537,68 | 41.164.104,99




01/06/2020 | 30/06/2020 18,12 27,18 2,27 30 545.188,39 | 41.709.293,38
01/07/2020 | 01/07/2020 18,12 27,18 2,27 1 18.172,95 | 41.727.466,33
TOTAL INTERESES
MORATORIOS 41.727.466,33
CAPITAL S 24.404.435,00

SALDO DE INTERESES

$41.727.466,33

TOTAL LIQUIDACION

$66.131.901,33

SON A 1 DE JULIO DE 2020: SESENTA Y SEIS MILLONES CIENTO TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS UN PESOS CON 33 CTVOS M/CTE




